RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 31/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES, CNPJ:

54.276.936/0001-79, foi declarada vencedora do Ato Convocatório nº. 31/2017 –

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE AUDITORIA EXTERNA INDEPENDENTE COM ESCOPO FISCAL E CONTÁBIL DO

EXERCÍCIO DE 2017 E TRIMESTRALMENTE DO EXERCÍCIO DE 2018 com a proposta

no valor de R$ 110.000,00 (centos e dez mil reais).

Resende, 18 de dezembro de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento